Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nac 230cc Standard

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:53:08

Blumenau 0,000 km
23/7/2017 11:05.

_
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:03.803 -3:59:50.972 11:58:12.729 11 1:05.773 +1.582 12:04:57.552
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 6 1:03.374 -3:59:51.401 11:59:16.103 12 1:05.226 +1.035 12:06:02.778
1 11:53:56.336 7 1:03.289  -3:59:51.486 12:00:19.392 13 1:04.191 12:07:06.969
2 1:00.459 11:54:56.795 8 1:03.725 -3:59:51.050 12:01:23.117
3 1:00.869 +0.410 11:55:57.664 9 1:03.188 -3:59:51.587 12:02:26.305 (9) GUILHERME TOMELIN NETO
4 1:01.022 +0.563 11:56:58.686 10 58.172 -3:59:56.603 12:03:24.477 1 11:54:01.709
5 1:00.624 +0.165 11:57:59.310 1 1:09.861 -3:59:44.914 12:04:34.339 2 1:04.976 +0.125 11:55:06.685
6 1:01.389 +0.930 11:59:00.699 12 1:04.702  -3:59:50.073 12:05:39.041 3 1:04.851 11:56:11.536
7 1:00.922 +0.463 12:00:01.621 13 1:03.507 -3:59:51.268 12:06:42.548 4 1:07.067 +2.216 11:57:18.603
8 1:01.439 +0.980 12:01:03.060 5 1:05.012 +0.161 11:58:23.615
9 1:02.710 +2.251 12:02:05.770 (69) RAFAEL DALABONA 6 1:05.105 +0.254 11:59:28.720
10 1:01.722 +1.263 12:03:07.492 1 11:54:00.367 7 1:05.454 +0.603 12:00:34.174
1 1:02.127 +1.668 12:04:09.619 2 1:03.016 +0.252 11:55:03.383 8 1:05.889 +1.038 12:01:40.063
12 1:01.996 +1.537 12:05:11.615 3 1:02.764 11:56:06.147 9 1:05.592 +0.741 12:02:45.655
13 1:03.396 +2.937 12:06:15.011 4 1:03.179 +0.415 11:57:09.326 10 1:05.735 +0.884 12:03:51.390
5 1:03.694 +0.930 11:58:13.020 11 1:05.919 +1.068 12:04:57.309
(96) DANIEL ZESCZYLINSKI 6 1:05.090 +2.326 11:59:18.110 12 1:05.682 +0.831 12:06:02.991
1 11:53:56.205 7 1:03.241 +0.477 12:00:21.351 13 1:05.288 +0.437 12:07:08.279
2 1:01.718 +0.521 11:54:57.923 8 1:03.059 +0.295 12:01:24.410
3 1:01.197 11:55:59.120 9 1:03.635 +0.871 12:02:28.045 (512) BRUNO CONTE
4 1:01.294 +0.097 11:57:00.414 10 1:03.657 +0.893 12:03:31.702 1 11:54:04.269
5 1:01.445 +0.248 11:58:01.859 11 1:04.241 +1.477 12:04:35.943 2 1:07.804 +0.545 11:55:12.073
6 1:01.297 +0.100 11:59:03.156 12 1:04.087 +1.323 12:05:40.030 3 1:07.674 +0.415 11:56:19.747
7 1:02.122 +0.925 12:00:05.278 13 1:03.439 +0.675 12:06:43.469 4 1:07.259 11:57:27.006
8 1:02.350 +1.153 12:01:07.628 5 1:07.904 +0.645 11:58:34.910
9 1:01.824 +0.627 12:02:09.452 (14) RODRIGO DA SILVA 6 1:08.010 +0.751 11:59:42.920
10 1:02.348 +1.151 12:03:11.800 1 11:54:01.060 7 1:08.478 +1.219 12:00:51.398
1 1:02.204 +1.007 12:04:14.004 2 1:02.834 +0.175 11:55:03.894 8 1:08.854 +1.595 12:02:00.252
12 1:02.564 +1.367 12:05:16.568 3 1:03.092 +0.433 11:56:06.986 9 1:10.324 +3.065 12:03:10.576
13 1:03.451 +2.254 12:06:20.019 4 1:03.153 +0.494 11:57:10.139 10 1:09.930 +2.671 12:04:20.506
5 1:03.888 +1.229 11:58:14.027 11 1:12.061 +4.802 12:05:32.567
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA 6 1:02.659 11:59:16.686 12 1:09.607 +2.348 12:06:42.174
1 115357.684 7 1:03.142 +0.483 12:00:19.828
2 1:02.692 +0.754 11:55:00.376 8 1:03.740 +1.081 12:01:23.568 (909) PEDRO RAFAEL SCHULKA
3 1:01.938 11:56:02.314 9 1:03.259 +0.600 12:02:26.827 1 11:54:00.045
4 1:02.451 +0.513 11:57:04.765 10 1:04.071 +1.412 12:03:30.898 2 1:02.752 +0.100 11:55:02.797
5 1:02.564 +0.626 11:58:07.329 11 1:03.736 +1.077 12:04:34.634 3 1:05.018 +2.366 11:56:07.815
6 1:02.641 +0.703 11:59:09.970 12 1:04.813 +2.154 12:05:39.447 4 1:02.652 11:57:10.467
7 1:02.607 +0.669 12:00:12.577 13 1:04.609 +1.950 12:06:44.056 5 1:03.301 +0.649 11:58:13.768
8 1:02.616 +0.678 12:01:15.193 6 1:36.668 +34.016 11:59:50.436
9 1:02.824 +0.886 12:02:18.017 (888) IVANDRO LINZMEYER 7 1:10.551 +7.899 12:01:00.987
10 1:03.446 +1.508 12:03:21.463 1 11:54:01.879 8 1:14.139 +11.487 12:02:15.126
11 1:02.941 +1.003 12:04:24.404 2 1:05.117 +0.633 11:55:06.996 9 1:09.352 +6.700 12:03:24.478
12 1:02.766 +0.828 12:05:27.170 3 1:04.484 11:56:11.480 10 1:08.939 +6.287 12:04:33.417
13 1:02.955 +1.017 12:06:30.125 4 1:04.514 +0.030 11:57:15.994 11 1:10.182 +7.530 12:05:43.599
5 1:04.613 +0.129 11:58:20.607 12 1:09.526 +6.874 12:06:53.125
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 6 1.04.617 +0.133 11:59:25.224
T 115358.072 7 1:05.542 +1.058 12:00:30.766 (23) DARLEI WEISS
2 1:02.966 +1.021 11:55:01.038 8 1:04.966 +0.482 12:01:35.732 1 11:53:59.386
3 1:01.945 11:56:02.983 9 1:05.001 +0.517 12:02:40.733 2 1:03.207 +0.354 11:55:02.593
2 1:02.189 +0.244 11:57:05.172 10 1:05.428 +0.944 12:03:46.161 3 1:02.902 +0.049 11:56:05.495
5 1:02.981 +1.036 11:58:08.153 1 1:04.615 +0.131 12:04:50.776 4 1:02.853 11:57:08.348
6 1:02.300 +0.355 11:59:10.453 12 1:04.756 +0.272 12:05:55.532 5 1:02.960 +0.107 11:58:11.308
7 1:02.736 +0.791 12:00:13.189 13 1:05.945 +1.461 12:07:01.477 6 1:03.241 +0.388 11:59:14.549
8 1:02.547 +0.602 12:01:15.736 7 1:03.409 +0.556 12:00:17.958
9 1:02.678 +0.733 12:02:18.414 (915) BRUNO AMANDIO VICENTE 8 1:03.978 +1.125 12:01:21.936
10 1:03.465 +1.520 12:03:21.879 1 11:54:00.771 9 1:03.235 +0.382 12:02:25.171
11 1:02.984 +1.039 12:04:24.863 2 1:06.543 +2.352 11:55:07.314 10 2:42.059 +1:39.206 12:05:07.230
12 1:02.618 +0.673 12:05:27.481 3 1:06.118 +1.927 11:56:13.432 11 1:03.988 +1.135 12:06:11.218
13 1:02.811 +0.866 12:06:30.292 4 1:05.326 +1.135 11:57:18.758 12 1:03.958 +1.105 12:07:15.176
5 1:05.144 +0.953 11:58:23.902
(88) LUIZ HENRIQUE AMERICO 6 1:05.572 +1.381 11:59:29.474
1 115401147 7 1:05.521 +1.330 12:00:34.995
2 1:01.026 -3:59:53.749 11:55:02.173 8 1:05.678 +1.487 12:01:40.673
3 1:03.321 -3:59:51.454 11:56:05.494 9 1:06.235 +2.044 12:02:46.908
4 1:03.431 -3:59:51.344 11:57:08.926 10 1:04.871 +0.680 12:03:51.779
Orbits
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